

AA CASTALDIN ARCHITECTE
Société par Actions Simplifiée Unipersonnelle
Au capital de 1 000 Euros
Siège social : 12, Route de la Corniche de Neurburg
34200 Sète
822 682 597 R.C.S. Montpellier

PROCES-VERBAL DE L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINANIRE ANNUELLE DU 12 FEVRIER 2026

L'an deux mille vingt-six,
Le douze février,
A 18h00,

L'actionnaire unique de la société **AA CASTALDIN ARCHITERCTE, Société par Actions Simplifiée Unipersonnelle**, au capital de 1 000 euros divisé en cent actions de dix euros chacune, dont le siège social est au **12, Route de la Corniche de Neurburg, 34200 Sète**, s'est réuni audit siège, en assemblée générale ordinaire sur convocation du président.

Il est établi une feuille de présence signée par les associés présents.

L'assemblée est présidée par Monsieur CASTALDIN Bernard, président et actionnaire unique de ladite société.

Le Président dépose sur le bureau et met à la disposition de l'assemblée :

- Feuille de présence ;
- Rapport de gestion de la gérance ;
- Inventaire et comptes annuels de l'exercice clos le 31 décembre 2024 ;
- Rapport spécial de la gérance sur les conventions visées à l'article L. 227-10 du Code de commerce, approbation de ces conventions ;
- Texte des projets de résolutions.

Le Président déclare que tous les documents prescrits par l'article 36 du décret du 23 mars 1967 ont été adressés aux associés et tenus à leur disposition au siège social pendant le délai de quinze jours ayant précédé l'assemblée prévue par l'article 56, alinéa 1er, de la loi sur les sociétés commerciales.

L'assemblée sur sa demande lui donne acte de sa déclaration et reconnaît la validité de la convocation.

Puis le Président rappelle que l'assemblée est réunie à l'effet de délibérer sur l'ordre du jour suivant :

- Rapport de gestion sur l'activité de la société ;
- Approbation des comptes annuels de l'exercice clos le 31 décembre 2024 quitus à la gérance ;
- Affectation des résultats ;
- Rapport spécial de la présidence sur les conventions visées à l'article L. 227-10 du Code de commerce, approbation de ces conventions ;
- Pouvoirs en vue des formalités.

Le Président donne lecture :

- Du rapport de gestion de la présidence ;
- Du rapport spécial de la présidence sur les conventions visées à l'article L. 227-10 du Code de commerce.

Puis, la Présidence ouvre la discussion.

Personne ne demandant la parole, le Président met successivement aux voix les résolutions suivantes inscrites à l'ordre du jour :

PREMIERE RESOLUTION

L'assemblée générale ordinaire, après avoir entendu la lecture du rapport de Président sur l'activité de la société et les comptes annuels de l'exercice clos le 31 décembre 2024, approuve ledit rapport de gestion ainsi que l'inventaire et les comptes annuels de l'exercice clos le 31 décembre 2024 lesquels font apparaître un bénéfice de 37 958,52 euros.

En conséquence, l'assemblée générale donne quitus entier et sans réserve à la présidence de l'exécution de son mandat pour l'exercice écoulé.

Cette résolution mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

DEUXIEME RESOLUTION

L'assemblée générale décide d'affecter le bénéfice de l'exercice s'élevant à de 37 958,52 euros de la manière suivante :

Origine

Résultat de l'exercice	37 958.52 euros
------------------------	-----------------

Affectation

Autres réserves (facultatives)	37 958.52 euros
--------------------------------	-----------------

Totaux	37 958 52 euros	37 958.52 euros
---------------	------------------------	------------------------

L'assemblée générale prend acte qu'il a été distribué au titre du dernier exercice, un dividende global de 62 000.00 €, soit un dividende brut unitaire de 620.00 € pour chacune des cent Actions composant le capital social, déduction faite de l'impôt sur le revenu des capitaux mobiliers de 17.20% qui correspond à un dividende net unitaire de 513.36 €.

Cette résolution mise aux voix, est adopté à l'unanimité.

TROISIEME RESOLUTION

L'assemblée générale après avoir entendu la lecture du rapport spécial sur les conventions visées à l'article L. 227-10 du Code de Commerce, approuve les conclusions du dit rapport et les conventions qui y sont mentionnées.

Cette résolution, soumise au vote, est adopté à la majorité.

QUATRIEME RESOLUTION

L'assemblé Générale donne tous pouvoirs au porteur de copies ou d'extraits du présent procès-verbal pour remplir toutes les formalités de droit. Cette résolution, soumise au vote, est adopté à la majorité.

L'ordre du jour étant épuisé et personne ne demandant plus la parole, le Président déclare la séance levée.

De tout ce que dessus il a été dressé le présent procès-verbal qui, après lecture, a été signé après lecture par la gérance.

Bernard CASTALDIN



A#A CASTALDIN ARCHITECTE

Comptes annuels
31/12/2024

Actif			Au 31/12/2024			Au 31/12/2023
			Montant brut	Amort. ou Prov.	Montant net	
Capital souscrit non appelé						
Actif immobilisé	Immobilisations incorporelles	Frais d'établissement				
		Frais de développement				
		Concessions, brevets et droits similaires	1 300		1 300	1 300
		Fonds commercial (1)	59 034		59 034	59 034
		Autres immobilisations incorporelles				
		Immobilisations incorporelles en cours				
		Avances et acomptes				
	TOTAL		60 334		60 334	60 334
	Immobilisations corporelles	Terrains				
		Constructions				
		Inst. techniques, mat. out. industriels				
		Autres immobilisations corporelles	49 409	8 771	40 637	9 533
		Immobilisations en cours				
	Avances et acomptes					
	TOTAL		49 409	8 771	40 637	9 533
Immobilisations financières ⁽²⁾	Participations évaluées par équivalence					
	Autres participations					
	Créances rattachées à des participations					
	Titres immob. de l'activité de portefeuille					
	Autres titres immobilisés	15		15	15	
	Prêts					
	Autres immobilisations financières	1 200		1 200	1 200	
TOTAL		1 215		1 215	1 215	
Total de l'actif immobilisé			110 958	8 771	102 186	71 082
Actif circulant	Stocks	Matières premières, approvisionnements				
		En cours de production de biens				
		En cours de production de services				
		Produits intermédiaires et finis				
		Marchandises				
	TOTAL					
	Avances et acomptes versés sur commandes		3 930		3 930	
	Créances ⁽³⁾	Clients et comptes rattachés	23 726	5 875	17 851	4 920
		Autres créances	5 899		5 899	4 232
		Capital souscrit et appelé, non versé				
TOTAL		29 625	5 875	23 750	9 152	
Divers	Valeurs mobilières de placement					
	(dont actions propres :)					
	Instruments de trésorerie					
Disponibilités		64 849		64 849	28 608	
TOTAL		64 849		64 849	28 608	
Charges constatées d'avance			758		758	710
Total de l'actif circulant			99 163	5 875	93 287	38 471
Frais d'émission d'emprunts à étaler						
Primes de remboursement des emprunts						
Écarts de conversion actif						
TOTAL DE L'ACTIF			210 121	14 647	195 474	109 553
Renvois :			(1) Dont droit au bail			
			(2) Dont part à moins d'un an (brut) des immobilisations financières		1 200	1 200
			(3) Dont créances à plus d'un an (brut)			
Clause de réserve de propriété			Immobilisations	Stocks	Créances clients	

Passif		Au 31/12/2024	Au 31/12/2023
Capitaux propres	Capital (dont versé : 1 000)	1 000	1 000
	Primes d'émission, de fusion, d'apport		
	Ecarts de réévaluation		
	Ecarts d'équivalence		
	Réserves		
	Réserve légale	100	100
	Réserves statutaires		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves	25 177	67 926
	Report à nouveau		-7 980
Aut. fonds propres	Résultats antérieurs en instance d'affectation		
	Résultat de la période (bénéfice ou perte)	37 958	27 231
	Situation nette avant répartition	64 236	88 277
	Subvention d'investissement		
	Provisions réglementées		
Total		64 236	88 277
Provisions	Titres participatifs		
	Avances conditionnées		
Total			
Dettes	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
	Total		
	Emprunts et dettes assimilées		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)	30 000	1 772
	Emprunts et dettes financières divers (3)	22	60
	Total	30 022	1 832
	Avances et acomptes reçus sur commandes (1)		
Dettes	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	5 935	2 820
	Dettes fiscales et sociales	33 280	16 622
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes	62 000	
	Instruments de trésorerie		
	Total	101 215	19 443
Produits constatés d'avance			
Total des dettes et des produits constatés d'avance		131 237	21 275
Écarts de conversion passif			
TOTAL DU PASSIF		195 474	109 553
Dettes	Crédit-bail immobilier		
	Crédit-bail mobilier		
	Effets portés à l'escompte et non échus		
	Dettes et produits constatés d'avance, sauf (1), à plus d'un an	24 463	
	à moins d'un an	106 774	21 275
Renvois : (2) dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques			
(3) dont emprunts participatifs			

		France	Exportation	Du 01/01/2024 Au 31/12/2024 12 mois	Du 01/01/2023 Au 31/12/2023 12 mois
Produits d'exploitation (1)	Ventes de marchandises				
	Production vendue : - Biens				
	- Services	181 571		181 571	140 857
	Chiffre d'affaires net	181 571		181 571	140 857
	Production stockée				
	Production immobilisée				
	Produits nets partiels sur opérations à long terme				
Charges d'exploitation (2)	Subventions d'exploitation				
	Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges				
	Autres produits			7	5
	Total			181 579	140 863
	Marchandises				
	Achats				
	Variation de stocks				
Charges d'exploitation (2)	Matières premières et autres approvisionnements				
	Achats				
	Variation de stocks				
	Autres achats et charges externes (3)			53 433	58 436
	Impôts, taxes et versements assimilés			1 061	1 248
	Salaires et traitements			68 837	47 512
	Charges sociales			9 988	8 942
Charges d'exploitation (2)	Dotations			3 215	2 157
	• sur immobilisations				
	• sur actif circulant				
	• pour risques et charges				
	amortissements				
	provisions				
	Autres charges			3	111
Charges d'exploitation (2)	Total			136 539	118 409
	Résultat d'exploitation	A		45 039	22 454
	Bénéfice attribué ou perte transférée	B			
	Perte supportée ou bénéfice transféré	C			
	Produits financiers de participations (4)				
	Produits financiers d'autres valeurs mobilières de placement et créances d'actif immobilisé (4)				
	Autres intérêts et produits assimilés (4)			0	0
Produits financiers	Reprises sur provisions, transferts de charges				
	Différences positives de change				
	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
	Total			0	0
	Dotations financières aux amortissements et provisions				
	Intérêts et charges assimilées (5)			23	149
	Différences négatives de change				
Charges financières	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
	Total			23	149
	Résultat financier	D		-23	-149
	RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔT (± A ± B - C ± D)	E		45 016	22 304

		Du 01/01/2024 Au 31/12/2024 12 mois	Du 01/01/2023 Au 31/12/2023 12 mois
Produits exceptionnels	Produits exceptionnels sur opérations de gestion		
	Produits exceptionnels sur opérations en capital		6 815
	Reprises sur provisions et transferts de charge		
	Total		6 815
Charges exceptionnelles	Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	71	43
	Charges exceptionnelles sur opérations en capital		
	Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions		
	Total	71	43
Résultat exceptionnel		F	6 772
Participation des salariés aux résultats		G	
Impôt sur les bénéfices		H	1 845
BÉNÉFICE OU PERTE (± E ± F - G - H)		37 958	27 231
(1) Dont	produits d'exploitation afférents à des exercices antérieurs incidence après impôt des corrections d'erreurs		
(2) Dont	charges d'exploitation afférentes à des exercices antérieurs incidence après impôt des corrections d'erreurs		
(3) Y compris	- redevances de crédit-bail mobilier - redevances de crédit-bail immobilier		
(4) Dont	produits concernant les entités liées		
(5) Dont	intérêts concernant les entités liées		

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024 (Bilan)

Bilan Actif	31/12/2024	31/12/2023	%
Concessions, brevets, droits similaires	1 300,00	1 300,00	
20500000 Concessions et droits similaire	1 300,00	1 300,00	
Fonds commercial	59 034,00	59 034,00	
20700000 Achat de portefeuille architecte	59 034,00	59 034,00	
Total Immobilisations Incorporelles	60 334,00	60 334,00	
Autres immobilisations corporelles	49 409,42	15 093,71	227.35
21810000 Inst. Génér. Agencmts. Amgmts	6 180,71	5 565,00	11.06
21820000 Matériel de transport	38 083,33	5 583,33	582.09
21830000 Matériel burea. & informatique	3 945,38	3 945,38	
21840000 Achats Mobilier	1 200,00	0,00	NS
Amort. prov. autres immob. corporelles	-8 771,96	-5 560,17	-57.76
28181000 Amorts. I.G. Agcmts & amégment	-1 889,63	-1 286,00	-46.94
28182000 Amorts. matériel de transport	-4 398,95	-2 544,00	-72.91
28183000 Amorts. matériel burea & info	-2 395,18	-1 730,17	-38.44
28184000 Amortissements mobilier	-88,20	0,00	NS
Total Immobilisations corporelles	40 637,46	9 533,54	326.26
Autres titres immobilisés	15,00	15,00	
27181000 Autres titres - parts BP	15,00	15,00	
Autres immobilisations financières	1 200,00	1 200,00	
27510000 Dépôt de caution & garantie	1 200,00	1 200,00	
Total Immobilisations financières	1 215,00	1 215,00	
TOTAL Actif immobilisé	102 186,46	71 082,54	43.76
Avances et acomptes sur commandes	3 930,00	0,00	NS
40910000 Fournisseurs - Avances et acomptes versés sur commandes	3 930,00	0,00	NS
Clients et comptes rattachés	23 726,39	10 795,39	119.78
41100000 COLLECTIF CLIENTS	23 726,39	0,00	NS
41110000 Client	0,00	10 795,39	-100
Prov. clients et comptes ratt.	-5 875,32	-5 875,32	
49100000 Prov. pour déprec des clients	-5 875,32	-5 875,32	
Autres créances	5 899,52	4 232,08	39.4
43750000 Prévoyance	242,00	0,00	NS
44562000 TVA déductible sur immobilisat	0,00	324,09	-100
44566110 TVA déductible 10% sur autres biens et services (Décaissement)	4,95	0,00	NS
44566120 TVA déductible 20% sur autres biens et services (décaissement)	347,29	1 858,90	-81.32
44566155 TVA déductible 5.5% sur autres biens et services (décaissement)	1,27	2,94	-56.8
44566300 TVA déductible à 10%	0,00	7,82	-100
44567000 Crédit de TVA	0,00	1 407,30	-100
44586000 TVA à régulariser	426,23	631,03	-32.45
46720000 Rare Habitat	1 000,00	0,00	NS
46730000 Paiements à affecter	3 877,78	0,00	NS
Total Créances	23 750,59	9 152,15	159.51

Bilan Actif	31/12/2024	31/12/2023	%
Disponibilités	64 849,04	28 608,82	126.67
51210100 Crédit Agricole L.R	64 849,04	28 608,82	126.67
Total Divers	64 849,04	28 608,82	126.67
Charges constatées d'avance	758,13	710,17	6.75
48600000 Charges constatées d'avance	758,13	710,17	6.75
Total Actif circulant	93 287,76	38 471,14	142.49
TOTAL ACTIF	195 474,22	109 553,68	78.43

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024 (Bilan)

Bilan Passif	31/12/2024	31/12/2023	%
Capital	1 000,00	1 000,00	
10130000 Capital souscrit appelé versé	1 000,00	1 000,00	
Réserve légale	100,00	100,00	
10611000 Réserve légale proprement dite	100,00	100,00	
Autres réserves	25 177,76	67 926,72	-62.93
10688000 Réserves facultatives	25 177,76	67 926,72	-62.93
Report à nouveau	0,00	-7 980,89	100
11000000 Report à nouveau créditeur	0,00	-7 980,89	100
Résultat de l'exercice	37 958,52	27 231,93	39.39
Résultat de l'exercice	37 958,52	27 231,93	39.39
Capitaux propres	64 236,28	88 277,76	-27.23
Emprunts et dettes auprès des éts de crédit	30 000,00	1 772,39	NS
16410000 Prêt CA N° 2917746	0,00	1 772,39	-100
16420000 Prêt Crédit Agricole n° 6384126 - 30000€	30 000,00	0,00	NS
Emprunts et dettes financières divers	22,11	60,45	-63.42
45510100 Compte courant B. Castaldin	22,11	60,45	-63.42
Emprunts et dettes assimilées	30 022,11	1 832,84	NS
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	5 935,62	2 820,51	110.44
40100000 COLLECTIF FOURNISSEUR	5 874,96	0,00	NS
40110000 Fournisseurs	0,00	2 820,51	-100
40810000 Fours - factures non parvenues	60,66	0,00	NS
Dettes fiscales et sociales	33 280,21	16 622,57	100.21
43100000 URSSAF	1 035,31	1 037,47	-0.21
43730000 CIPAV retraite dirigeant	9 480,56	9 480,56	
43740000 MALAKOFF retraite B CASTALDIN	867,30	867,72	-0.05
43750000 Prévoyance	0,00	759,58	-100
43860000 Autres charges social. à payer	57,72	55,12	4.72
44210000 Etat-PAS (Impôt sur le revenu)	98,67	100,45	-1.77
44400000 Etat impôt sur les bénéfices	6 986,17	1 845,00	278.65
44551000 TVA à payer	12 489,96	0,00	NS
44566110 TVA déductible 10% sur autres biens et services (Décaissement)	0,00	300,75	-100
44571110 TVA collectée 10% (Encaissement)	216,66	0,00	NS
44571120 TVA collectée 20% (Encaissement)	800,00	0,00	NS
44571500 TVA collectée à 20%	1 247,86	1 247,86	
44700000 Etat-Autres impôts et taxes	0,00	901,00	-100
44860000 Dette fiscale à payer	0,00	27,06	-100
Autres dettes	62 000,00	0,00	NS
45700000 Associés - dividendes à payer	62 000,00	0,00	NS
Dettes	101 215,83	19 443,08	420.58
Dettes et produits constatés d'avance	131 237,94	21 275,92	516.84
Total du Passif	195 474,22	109 553,68	78.43

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024 (Bilan)

Compte de résultat	31/12/2024	31/12/2023	%
Production vendue (services)	181 571,55	140 857,48	28.9
70611000 Honoraires AP & DPC à 10%	132 324,89	130 740,82	1.21
70612000 Honoraires AP & DPC à 20%	49 246,66	10 116,66	386.79
<i>Chiffre d'affaires net</i>	<i>181 571,55</i>	<i>140 857,48</i>	<i>28.9</i>
Autres produits d'exploitation	7,88	5,89	33.79
75800000 Produits divers de gestion	7,88	5,89	33.79
<i>Produits d'exploitation</i>	<i>181 579,43</i>	<i>140 863,37</i>	<i>28.9</i>
Autres achats et charges externes	53 433,34	58 436,85	-8.56
60440000 Sous traitance tirage plans	76,00	411,36	-81.52
60450000 Travaux dessinateurs plans	11 406,00	12 214,17	-6.62
60612000 Frais d'électricité bureaux	514,62	573,08	-10.2
60633000 Matériaux de construction	116,00	0,00	NS
60634000 Fournitures et petits équipeme	-420,00	4 674,72	-108.98
60642000 Fournitures Bureautiques	58,89	354,10	-83.37
60643000 Consommables Konica Minolta C227	680,41	0,00	NS
61321000 Loyers bureaux 12 Corniche Neu	15 660,00	15 179,90	3.16
61322000 Loyer parking 38 rue Lazare C	1 080,00	0,00	NS
61351000 Location matériel et véhicules	300,00	1 674,17	-82.08
61352000 Loyer Copieur KONICA MINOLTA	899,89	814,19	10.53
61353000 Abonnement Google One stockage	23,88	0,00	NS
61354000 Hébergement site AA CASTALDIN sur serveur Z-Expressions	101,00	0,00	NS
61400000 Charges locatives bureau	0,00	63,81	-100
61610000 Pacifica multirisques	0,00	348,67	-100
61620000 MAF Assurance Pro Architecte	5 438,10	2 620,05	107.56
61630000 Assurance Prêt CA N° 2917746	70,96	0,00	NS
61640000 AXA RCP pro	315,82	301,56	4.73
61651000 Assurance Prêt CA N° 2917746	0,00	162,48	-100
61660000 AXA PIAGGIO PX - VESPA	566,15	522,33	8.39
62261000 Honoraires ARCF	4 917,52	3 232,67	52.12
62310000 Annonces & insertions	0,00	149,00	-100
62340000 Cadeaux offerts aux clients	397,93	190,83	108.53
62510000 Frais de péages autoroutes	1 153,85	1 196,25	-3.54
62520000 Frais stationnement	0,00	1 080,00	-100
62530000 Frais du transport	0,00	543,00	-100
62540000 Frais kilométrique	6 733,00	8 787,00	-23.38
62570000 Frais de restauration	0,00	319,51	-100
62572000 Restaurant à 10%	131,21	0,00	NS
62610000 Frais postaux	0,00	95,91	-100
62611000 Orange ligne 06..69 HT à 20%	687,43	766,12	-10.27
62612000 Orange Box Pro 0467519842	522,77	587,50	-11.02
62780030 Autres frais bancaires	0,00	128,31	-100
62781000 Frais bancaires	984,71	169,68	480.33
62783000 Commission de mouvements	0,00	355,95	-100
62784000 Frais de virements permanents	0,00	29,30	-100
62786000 Commissions d'intervention	0,00	141,23	-100
62810000 Cotisations liées à l'activité	800,00	750,00	6.67
62820000 Achat service de musique comme Spotify	217,20	0,00	NS
Impôts, taxes et versements assimilés	1 061,53	1 248,48	-14.97
63330000 Contribut° unique des empl. FP	153,85	285,20	-46.06
63350000 Versements Libératoires TA	15,53	22,54	-31.1
63380000 Impôts taxes et versts/Rémuné	24,15	12,54	92.58
63511000 CET - CFE & CVAE	868,00	858,00	1.17
63781000 Taxe enseigne et autres impôts	0,00	70,20	-100
Salaires et traitements	68 837,87	47 512,54	44.88
64112000 Rémunération du Président	68 837,87	47 512,54	44.88

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024 (Bilan)

Compte de résultat	31/12/2024	31/12/2023	%
Charges sociales	9 988,24	8 942,15	11.7
64510000 URSSAF	7 813,19	7 526,12	3,81
64520000 Mutuelle	32,28	0,00	NS
64530000 Retraite complémentaire MALAK	1 562,03	1 040,87	50,07
64550000 Prévoyance AG2R La Mondiale	580,74	375,16	54,8
Dot. amort. sur immobilisations	3 215,11	2 157,17	49.04
68112000 Dotations aux amortis immo. cor	3 215,11	2 157,17	49,04
Autres charges d'exploitation	3,40	111,90	-96.96
65110000 Renouvelmt hebergmt nom domain	0,00	101,00	-100
65800000 Frais divers de gestion	3,40	10,90	-68,81
<i>Charges d'exploitation</i>	<i>136 539,49</i>	<i>118 409,09</i>	<i>15.31</i>
<i>Résultat d'exploitation</i>	<i>45 039,94</i>	<i>22 454,28</i>	<i>100.59</i>
Autres intérêts et produits assimilés	0,44	0,20	120
76800000 Produits financiers	0,44	0,20	120
<i>Produits financiers</i>	<i>0,44</i>	<i>0,20</i>	<i>120</i>
Intérêts et charges assimilées	23,88	149,76	-84.05
66116100 Intérêts Prêt CA N°2917746	9,60	119,98	-92
66151000 Intérêts CC et comptes crédite	14,28	29,78	-52,05
<i>Charges financières</i>	<i>23,88</i>	<i>149,76</i>	<i>-84.05</i>
<i>Résultat financier</i>	<i>-23,44</i>	<i>-149,56</i>	<i>84.33</i>
Résultat courant	45 016,50	22 304,72	101.82
Produits exceptionnels op. capital	0,00	6 815,21	-100
77500000 Prdts cession éléments d'actif	0,00	102,00	-100
77880000 Produits exceptionnels divers	0,00	6 713,21	-100
<i>Produits exceptionnels</i>	<i>0,00</i>	<i>6 815,21</i>	<i>-100</i>
Charges exceptionnelles op. gestion	71,81	43,00	67
67110000 Pénalités sur marchés	71,81	0,00	NS
67120000 Pénalités amendes fiscales &	0,00	43,00	-100
<i>Charges exceptionnelles</i>	<i>71,81</i>	<i>43,00</i>	<i>67</i>
Résultat exceptionnel	-71,81	6 772,21	-101.06
Impôts sur les bénéfices	6 986,17	1 845,00	278.65
69500000 IMPOT SUR LE BENEFICE	6 986,17	1 845,00	278,65
Bénéfice ou perte	37 958,52	27 231,93	39.39